

استقلال و پرسپولیس مخالف بازی در تختی

درخواست مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتر از سازمان لیگ

شاید لیگ ۲۵ با یک هفته تأخیر آغاز شود

ستاره هلندی تجاوز به ایران را محکوم کرد

سیدورف کنار استقلال می‌ماند

رده‌بندی تیم‌ها در پایان هفته نخست لیگ ملت‌های وائلیال

پسران ایران

روی پله چهاردهم

مسابقه انتخابی به زمان دیگری موکول شد

تعویق دوئل آذربایر و بذری

برای دوبنده تیم ملی

سهراب آزاد: منتظر تصمیم وزارت ورزش هستیم

فدراسیون کراسفیت

متولد می‌شود

انتقاد تند هواداران فوتبال اروپا باعث شد

قطع همکاری ستارگان فوتبال

با شرکت صهیونیستی

پیام کارنال به مدیران سرخ‌پوشان

کنار پرسپولیس می‌مانم

۱

پیام کارنال به مدیران سرخ‌پوشان

کنار پرسپولیس می‌مانم

در چند روز گذشته، اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی و در پی آن، تنش‌های سیاسی و نظامی در منطقه، ایران و به‌خصوص جامعه ورزشی کشور را در شرایط ویژه‌ای قرار داده است. این اتفاقات باعث لغو پروازها به ایران و ایجاد نگرانی‌هایی برای بازیکنان و مربیان خارجی شده است. در چنین شرایطی، شایعاتی مبنی بر اینکه مربیان و بازیکنان خارجی دیگر تمایلی به بازگشت به ایران ندارند، به شدت در فضای رسانه‌ای کشور منتشر شد. اسماعیل کارنال، سرمربی ترک‌تبار تیم پرسپولیس، که به عنوان یک مربی با تجربه و شناخته‌شده وارد ایران شده است، در معرض این شایعات قرار گرفت. برخی صحبت‌ها حکایت از این داشت که او نیز قصد دارد از پرسپولیس جدا شود، با این حال، او همچنان به این باشگاه پایبند است. بر اساس آخرین اخبار، کارنال به‌طور ضمنی شرایط جنگی و تنش‌های کنونی را درک کرده و قصد دارد با پرسپولیس ادامه دهد. مدیران باشگاه پرسپولیس نیز با آگاهی از وضعیت، تلاش کردند تا به کارنال

انتقاد تند هواداران فوتبال اروپا باعث شد

قطع همکاری ستارگان فوتبال با شرکت صهیونیستی

فشار هواداران فوتبال اروپا باعث قطع همکاری جمعی از ستارگان سرشناس فوتبال با شرکت حامی رژیم صهیونیستی شد. سایت مقاطعه اعلام کرد نام ۱۶ فوتبالیست مشهور که قرارداد همکاری با استارت‌آپ تحت حمایت رژیم صهیونیستی (skillset) داشتند که

درخواست مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتر از سازمان لیگ

شاید لیگ ۲۵ با یک هفته تأخیر آغاز شود

تجاوز بزدلانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران و لغو پروازهای داخلی و خارجی باعث شد برنامه‌ریزی باشگاه‌های لیگ برتری برای آغاز اردوی آماده‌سازی آنها برای حضور در لیگ بیست و پنجم با چالش جدیدی رو به رو شود، به همین علت تعداد قابل توجهی از مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری به مسئولان سازمان لیگ پیشنهاد دادند به منظور

اطمینان دهند. آنها به او گفته‌اند که ظرف چند هفته آینده، شرایط بهبودی نسبی خواهد یافت و از او خواسته‌اند نگران نباشد. در این میان، فضایی که اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی به وجود آورده و تأثیرات آن بر وضعیت امنیتی منطقه، نگرانی‌هایی را برای باشگاه‌های ایرانی، به‌ویژه پرسپولیس ایجاد کرده است. همچنین مدیران پرسپولیس پس از بازگشت به شرایط نرمال، به سراغ کارنال خواهند رفت تا ضمن برنامه‌ریزی برای اردوها، اقدام به جذب بازیکنان خارجی دیگر که موردنظر کارنال هستند، کنند. با توجه به اینکه کارنال به‌عنوان یک مربی استراتژیک و با دانش در عرصه‌های بین‌المللی شناخته می‌شود، این اقدام می‌تواند به افزایش سطح عملکرد تیم در مسابقات آینده کمک شایانی کند. یکی از چالش‌های اصلی پرسپولیس در این برهه، حفظ بازیکنان کلیدی و جذب نیروهای جدید است که می‌توانند قدرت تیم را در رقابت‌های لیگ و همچنین سایر مسابقات بین‌المللی افزایش دهند. به همین منظور، تقویت

پیشنهاد کارنال روی میز درویش

پرسپولیس - هلیتون جدی شد

بعد از ناکامی سرخ‌ها در جذب دوگزینه داخلی و ملی‌پوش برای قلب دفاع، حالا به نظر می‌رسد تلاش‌ها برای جذب یک بازیکن خارجی در این پست جدی شده است. طبق گزارش رسانه‌های ترکیه‌ای، باشگاه پرسپولیس برای جذب «هلیتون»، مدافع برزیلی گزینیه، وارد مذاکره با این باشگاه شده است. هلیتون ۲۹ ساله که در نیم‌فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ از تیم زسکا ۱۹۴۸ صوفیه بلغارستان به گزینیه پیوست، عملکرد خوبی در ترکیب این تیم داشته و ستون خط دفاعی لقب گرفته است. قرارداد او به‌تازگی برای یک فصل دیگر تمدید شده اما پرسپولیس برای جذب این بازیکن پیشنهادی رسمی ارائه کرده است. مدافع برزیلی فصل گذشته در ۳۴ بازی سورپریگ ترکیه به میدان رفت و موفق شد یک گل و دو پاس گل به نام خود ثبت کند. گفته می‌شود اسماعیل کارنال علاقه زیادی به سبک بازی او دارد و نام این بازیکن در صدر لیست خریدهای تابستانی سرمربی پرسپولیس قرار دارد.

جنایت‌هایش در غزه و اخیراً در ایران است. پیش از این هم باشگاه اوساسونا این شرکت حامی رژیم صهیونیستی را تهدید کرد تا نامش را از سایت این شرکت، حذف کند. سایت مقاطعه می‌نویسد که کمپین‌های هواداران فوتبال اروپا علیه این ۱۶ فوتبالیست و فشار به آنها برای قطع

تعویق طولانی لیگ برتر وجود ندارد. از این رو چنانچه موضوع تعویق مسابقات لیگ بیست و پنجم در دستور کار قرار گیرد، ممکن است به جای ۱۴ مرداد ۲۰ مرداد مسابقات لیگ برتر برگزار شود. با وجود این، برخی مدیران باشگاه‌ها با توجه به اینکه فعالیت‌های باشگاه‌ها در نقل و انتقالات و همچنین موارد دیگر در روزهای گذشته متوقف شده، احتمال

شروع با تأخیر مسابقات را یک فرضیه جدی مطرح کردند. با این حال گفته می‌شود، مسئولان فوتبال قرار است در روزهای آینده جلسه‌ای را برگزار کنند تا با بررسی شرایط موجود در کشور، درباره تعویق مسابقات تصمیم بگیرند. با همه این مسائل ممکن است شروع مسابقات لیگ برتر به اواخر مردادماه موکول شود.

خبر

سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای منصوب شد

محمودرضا امیاری به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی منصوب شد. احمد دنیاامالی در حکمی محمودرضا امیاری را به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی منصوب کرد. پیش از این مهرعلی باران چشمه ریاست فدراسیون زورخانه‌ای را برعهده داشت.

صدرنشینی جوانان واترپلو ایران در مسابقات جهانی

تیم واترپلو جوانان ایران دومین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی جهان را با برد به پایان رساند و به عنوان صدرنشین راهی مرحله دوم شد. در ادامه رقابت‌های واترپلو قهرمانی جوانان جهان و در سومین روز این مسابقات، تیم واترپلو جوانان ایران در گروه D به مصاف قزاقستان رفت و موفق به کسب برتری ۱۶ بر ۹ برابرین تیم شد. در پایان این دیدار مهربان گلستانی به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد.

شاگردان علی پیروزخواه که در نخستین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی جهان تیم نیوزیلند را شکست داده بودند با کسب برتری برابر قزاق‌ها، صدرنشین گروه شدند و به مرحله دوم راه یافتند.

تیم واترپلو جوانان از حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و به عنوان یکی از چهار تیم برتر آن رقابت‌ها صاحب سهمیه جهانی شد.

مسابقه انتخابی به زمان دیگری موکول شد

تعویق دوئل آذربایر و بذری برای دوبنده تیم ملی

رقابت انتخابی وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد به زمان دیگری موکول شد.

در پی تجاوز اخیر رژیم تروریست و غاصب صهیونیستی و شرایط ویژه‌ای که در کشور به وجود آمده، رقابت انتخابی درون‌اردویی وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد که قرار بود روز ۳۱ خردادماه میان امیرعلی آذرپیرا و احمد بذری برگزار شود، به زمان دیگری موکول شد.

این تصمیم با توجه به فضای عمومی کشور و با نظر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد اتخاذ شده و زمان جدید برگزاری این رقابت‌ها پس از بررسی‌های لازم و در شرایط مناسب، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

ورزشکاران سرباز این خاک هستند

۲ روز از تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان گذشته بود که ۷ نفر از ورزشکاران عزیز ایران به شهادت رسیدند. دیروز هم خبر رسید ۲ کشتی‌گیر و یک جودوکار زنجان‌ی به شهادت رسیده‌اند.

بر خلاف همه سمپاشی‌هایی که صورت می‌گیرد، مردم ما در آزمون سخت ۵ روز اخیر، سربلند بوده‌اند. دست‌های ما مانند همه بحران‌ها در طول تاریخ بلندمدت کشور عزیزمان در دست‌های هم قرار گرفت تا به دنیا بگویم حاضرم خون دهم تا یک وجب از این خاک مقدس مورد گزند قرار نگیرد. ایرانی‌ها در تمام تاریخ این‌گونه بوده‌اند. بخشی از مردم از پاره‌ای مسائل گلابه داشتند؛ اما به محض آنکه پای یک بیگانه به میان آمد، همه چیز فراموش شد چون اولویت اول، ایران عزیز است. این نام، تنها چیزی است که در مقاطع مختلف تاریخ، ایرانیان را کنار هم قرار داده است. هر چه باشیم، روی این نام عزیز تعصب داریم و همین تعصب، دشمنان را در برهه‌های مختلف، فراری داده است. حتی در ۸ سال دفاع مقدس که با تمام ابرقدرت‌های دنیا رویه‌رو بودیم.

ورزش در این ۵ روز بیش از ۱۰ شهید تقدیم ایران عزیز کرد. ورزشکاران همواره کنار مردم بوده‌اند و این بار عزیز‌تر و محسوس‌تر.

جامعه ورزش پاره‌ای از مردم است و ورزشکاران ما در ۵ روز اخیر در رقابت‌های بین‌المللی ثابت کرده‌اند که سرباز ایران هستند. به همه خانواده‌های داغ‌دیده در ماجرای تجاوز رژیم کودک‌کش به میهن عزیزمان، تسلیت می‌گویم و خود را شریک غم بزرگ همه آنها می‌دانیم.

خبر

دعای آبی و قرمز با پیکان بر سر بازی در شهر قدس!

استقلال و پرسپولیس مخالف بازی در تختی

بعد از آنکه مشخص شد روند بازسازی ورزشگاه آزادی طوری است که استقلال و پرسپولیس مجبورند در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر بیست و پنجم در ورزشگاه دیگری از تهران میزبان رقبای خود باشند، حالا دردسر جدیدی برای میزبانی تیم‌های تهرانی در لیگ برتر پیش آمده است. در این خصوص به استقلال و پرسپولیس پیشنهاد شده که بازی‌های خانگی خود در هفته‌های ابتدایی لیگ و تا زمان آماده‌سازی آزادی را در ورزشگاه تختی تهران برگزار کنند، اما این مسأله مورد موافقت مسئولان دو باشگاه قرار نگرفته است.

مدیران استقلال و پرسپولیس خواهان آن هستند تا در ورزشگاه شهدای شهرقدس میزبانی کنند و این در حالی است که ورزشگاه آماده جنوب غرب تهران در نیم فصل دوم فصل گذشته در اختیار پیکان تهران بود. خودروسازان تمام بازی‌های خود در نیم فصل دوم لیگ دسته اول گذشته را در شهرقدس برگزار کردند و حالا با توجه به صعود به لیگ برتر آنها علاقه‌مند هستند به میزبانی در شهرقدس ادامه بدهند. از سوی دیگر اگرچه مسئولان ورزشگاه شهرقدس مشکلی برای میزبانی از استقلال و پرسپولیس هم ندارند، اما امکان میزبانی همزمان سه تیم تهرانی در این ورزشگاه نیست.